SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

2 ª ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2019--------------------

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE AUDITORIA
E CONSULTORIA PARA ATENDER A CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO---------

Aos 08 dias do mês de novembro de dois mil e dezenove, às 14h00min na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Planejamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº

475/2019, Giovani Vinicios Raponi, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, Aline Pereira Lopes Colosi-

mo e Camila Viana Tilmann, Membros da CPL, a fim de dar andamento no processo acima referido. Até a

presente data não foi protocolado nenhum recurso em tempo tempestivel, da empresa REIS E REIS AUDI-

TORES ASSOCIADOS EPP, sendo esta inabilitada por não atender o capítulo IV, item B, subitem B.4 do

edital. Portanto a Comissão decide marcar para o dia 12/11/2019  as 14 horas a abertura do envelope 2 –

Proposta técnica da empresa habilitada, LIBERTAS AUDITORES E CONSULTORES LTDA-EPP, que

após analisados os critérios apresentados, os resultados serão lavrados em ata e divulgado aos licitantes, que

posteriormente será marcado uma nova data para abertura do envelope 3- proposta comercial. Nada mais

havendo a considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinícios Raponi

Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro

Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colósimo

Membro da CPL

Camila Viana Tilmann

Membro da CPL